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شتاب توسعه فضاهای آموزشی با مشارکت خیرین/ ساخت همزمان ده ها مدرسه جدید
بیانگر اراده جدی برای ارتقای عدالت آموزشی در شهرستان ری

فرماندار ویژه این شهرستان با تأکید بر نقش مؤثر مشارکتهای مردمی در ارتقای زیرساختهای آموزشی اعلام کرد که

روند توسعه فضاهای آموزشی در ری با همراهی خیرین مدرسهساز شتاب گرفته و گامهای مؤثری برای بهبود سرانه

آموزشی و تحقق عدالت آموزشی در منطقه در حال اجراست.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری به نقل از خبرگزاری فارس، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران پ فرماندار ویژه شهرستان ری ظهر امروز در آیین افتتاح و بهره

برداری از دو مدرسه خیرساز، مدرسه سازی را یکی از ارزشمندترین و ماندگارترین اقدامات خیرخواهانه دانست و بر نقش آن در توسعه آینده کشور تأکید کرد.

سلیمان پور با ابراز خرسندی از حضور در جمع خیرین و مردم منطقه اظهار کرد: حضور در جمعی که با عشق و اشتیاق برای گسترش آموزش و تربیت نسل آینده گرد هم آمده اند،

توفیقی بزرگ و نعمتی الهی است؛ چرا که آموزش و پرورش از مقدس ترین عرصه های خدمت به جامعه محسوب می شود.

وی با اشاره به جایگاه والای انفاق و بخشش در جامعه افزود: هر انسانی که دارایی دارد لزوماً اهل بخشش نیست، اما کسانی که توفیق خدمت در مسیر خیر را پیدا می کنند،

مشمول عنایت الهی هستند. کار خیر جلوه های مختلفی دارد؛ برخی در تأمین معیشت، پوشاک یا سرپناه کمک می کنند، اما به باور من، مدرسه سازی گل سرسبد اقدامات

خیرخواهانه است، زیرا آثار آن پایانی ندارد و نسل های متعددی از ثمرات آن بهره مند می شوند.

فرماندار ویژه شهرستان ری ادامه داد: ساخت مدرسه حرکتی ماندگار و اثرگذار است که در طول سال ها هزاران دانش آموز را تربیت می کند و حتی اگر درصد کوچکی از آنان به

نخبگان و سازندگان آینده کشور تبدیل شوند، منشأ تحولات بزرگ خواهند شد؛ بنابراین این اقدام، سرمایه گذاری بلندمدت برای پیشرفت جامعه است.

معاون استاندار تهرات ضمن تقدیر از خیرین سازنده این مدارس، کیفیت ساخت، نگاه مسئولانه و روحیه بخشش بی منت آنان را قابل تحسین دانست و گفت: کسانی که در

مسیر مدرسه سازی گام برمی دارند، علاوه بر توفیقات مادی، از نعمت هایی همچون آرامش درونی، محبوبیت اجتماعی و دعای خیر مردم بهره مند می شوند که ارزش آن کمتر از

ثروت مادی نیست.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به جایگاه تاریخی شهرستان ری اشاره کرد و گفت: ری یکی از کهن ترین شهرهای جهان و دارای پیشینه ای تمدنی ارزشمند است، اما با وجود

این ظرفیت تاریخی، در برخی شاخص ها از جمله سرانه فضاهای آموزشی با میانگین کشوری فاصله داشته ایم که جبران آن نیازمند مشارکت جدی دولت و خیرین است.

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به برنامه های توسعه فضاهای آموزشی در کشور افزود: با عزم ملی شکل گرفته برای توسعه زیرساخت های آموزشی، پروژه های متعددی در

حال اجراست و در شهرستان ری نیز ده ها مدرسه با مشارکت خیرین در دست ساخت قرار دارد که نشان دهنده اراده جدی برای ارتقای عدالت آموزشی است.

سلیمان پور در پایان با تأکید بر اهمیت همدلی و امیدآفرینی در مسیر پیشرفت کشور خاطرنشان کرد: فرزندان امروز، پزشکان، مهندسان و مدیران آینده ایران هستند و باید در

محیطی شایسته و درخور شأن ملت ایران تحصیل کنند. با همدلی، امید و تلاش مشترک می توان آینده ای روشن همراه با توسعه و پیشرفت برای کشور رقم زد.
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